Ilustrissimo Domino Jacobo Dei gracia. Regi Aragonum. Legajo 52 Cartas reales del tiempo
de D. Jaime II. 5

(*) Debemos al inteligente jefe de tan riquisimo Archivo D. Manuel de Bofarull, la coleccion diplomatica que en
este nimero tenemos la satisfaccion de ofrecer 4 la consideracion de los bibliégrafos y erudifos. (N. de la R.)
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11.

LIBRO DE MONTERIA

Lo Rey

Ferrando Tarasco Manam vos que vista la present doneu al feel moniero nosire Ferrando de
Vilarmo lo libre de la Monteria que vos teniu ab tota la guarnizo dor que era en lo dit libre lo qual
tenia lo amat muntero maior nostre Mossen Ferrando Dalmacan E mes vos manam que ab lo primer
passalge vingau aci per servir nos Een aco no haia falla avisant vos que nos scrivim al amaf conse-
ller nostre mossen Ferrer de Lanuca que no venint vos &4 nos nous pach la assignacio de vosira qui-
tacio. Dada en lo nostre castell de Capuana de Napols & XXIII de Abril delany Mil C
—Rex Alfonsus—Dominus Rex mandavit michi Arpaldo Fonolleda.

Registro 2,690—fol. 23 vuello.

IV.

OBRA DE RAIMUNDO LULIO TITULADA DE PROVERBIS.

Illustrissimo Dominos Regi Aragonie

In Christo Domino Deo nostro el in beata Virgine maire ejus Illuslrissimo et Sapienlissimo Do -
mino Jacobo Dei gratia Regi Aragonie Valentie Sardenie atque Comili Barchinone R. Lul. in vosira
-~ gratia cum obsculamine manuum alque pedum. Notum sit vestre exelce dominationi quod ramito vo-
bis domine unum librum quem feci de novo de proverbiis nominatum per Peirum de Oliveriis in
quo libro multe sublililates conlinentur que snnt utiles ad sciendum in tanto quod homo laycus
sciens ipsas eril supereminens in intellectu omni alii layco qui non sciat el hoc domine poterilis
cognoscere per libri rubricas et prossessum quare Domine erit honum quod infantes hunc adiscant
ad hoc ut regnare sciant. Posquam a vobis recessi mulia pericula michi evenerunt pauper sum el
propono stare Avinione cum Domino Papa in Curia supra negotium quod jam scilis Unde supplico
quantum possum propler Deum pro quo laboro et propter benignitatem et vesiram largilatem el
quia recordor sermonis quem veslra, gratia michi dixistis Non dimitis servum tuum Domine quod me
juvelis in expensis. Data apud Montempesulanum octo dies infra cadragesinam.
Legajo 51 de Carlas Reales, del tiempo de D. Jaime II.

V.

PEDIDO POR EL REY DE UN LIBRO DE HORAS DE LA VIRGEN.

~ Excellentissimo domino Regi Aragonum polentissimo.

Excellentissimo domino Regi Aragonum serenissimo eius servus G. de Cereto ante pedes regios
terre osculum humile ac devotum Celsitudinis vestre Domine quandam pridie suscepl lilteram res-
ponsalem inter alia conlinentem quod per fratem Jacobum de Garrigans scribi facerem librum ho-
rarom bealissime genilriscis Dei Mariz juxta consuetudizem Ordinis fratrum predicatorum qua litte-
ra recepla ac reverenter iniellecla preceplum vesirom inde michi factum cupiens exequi et complere
cum in civitate Derluse exemplar diclarum horarum reperire non possem ad prihorem Ordinis fra-
trum predicatorum Terrachone quendam nuncium cum mea littera deslinavi significando dicto priori
vel eins locumtenenti Regium mandatum super hoc directum michi El nichilominus ipsum altenie
rogando quod aliquid exemplar complelum et bene ordinalum diclarum horarum michi mittere dig-
naretur Ad quod gerens vices dicli prioris cum liltera sua quam vestre domine nunc mifto Regie ma-
gestali respondit michi prout in ipsa littera conlinetur. Hec aulem Domine vesire scribo dominationi
adeo quod si alias de dicto libro faciendo me debeo inlromitere vestra regalis serenilas michl servo
suo suum velit rescribere mandamentum Verum ad habendum noticiam scriplure dicti fratis Jacobi
milto vobis domine aliquas formas litlere rotunde per predicium fratrem conscripias in fine culus-
dam libri mei quem fradidi latori presenlium vesiro culmini ostendendum in quo libro sunt inserie
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‘alique oraciones salis bone que si vobis placent in diclo libro si presipilis ipsum fieri scribi poterunt